Index animi. Plin. lib. 8, cap. 16. 8.

Index librorum. Gell. lib. 20, cap. 11, Neq; itè defunt, qui indices libris suis fecerunt.

Index morborum, ferè est arteriarum pulsus. Plin. lib. 11, capite 37. 84.

Index pectoris. color & macies. Ouid. 9. Metam. 108.

Index, etiam lapidis nomen. Ouid. 2. Metam. 75, — periuraq; pectora vertit In durum silicem, qui nunc quoq; dicitur index.

Indicium: Signum, argumentum.

Mali indicium. Ouid. ad Liuiam, 29.

Ex indicio nihil periculi. Terent. Heaut. 3. 1. 6.

Indicio esse. Terent. Heaut. 2. 4. 4. Nam mihi quale ingenium haberes, fuit indicio oratio tua.

Indicio de se esse. Terent. in Prologo Adelph. 4.

Per indicium enuntiata res. Cæf. 1. bell. Gall. 16.

Indicium facere. Terentius Adelph. 4. 4. 8. Idem Hecyra, 4. 1. 32. Nunc res indicium hæc facit, quo pacto factum voluent.

Indicium profiteri. Martianus in Pandectis, ad leg. Corneliam de Sicanis, l. 1. Qui ve quum magistratus esset, publicò ve indicio præflet, operam dederit, quo quis falsum indicium profiteretur, ut quis innocens conueniretur. Tristi indicio seruatus. Stat. 3. Theb. 81.

Indicium: pro eo, quod tibi datur ut indices. Vlpianus in l. idem. §. si tibi ff. de cond. ob turp. caus. Si tibi indicium dederò ut fugitium mecum indices. Et paulo post: Sed si ipse fur,

indicium à me accepit.

Indicatio: Aestimatio ac probatio alicuius rei. Plautus Persa, 16. 37. tua merx est, tua indicatio est. Plinius libro 22, capite 24. 3.

Indicatio: pro Affirmatione. Vlpianus in l. Iulianus §. 1. in fine. ff. de action. emp. & ven. hic non debuit facilis esse ad temeritatem.

Indicatura. Plin. in Præfat. 15, Nec fiducia operis hæc est; sed indicatura.

Indicatura dolorum. Plin. lib. 29, cap. 1. 21.

INDICO.] Denuntio. Indicare bellum. Plin. de Viris illust. 4. 2. Tullius Hostilius, quia bonam operam aduersum Sabinos nauauerat, rex creatus, bellum Albanis indixit.

Indicendi belli formulam, pete ex Liuius, libro primo, ab Vrbe, 145.

Bellum indicare populis. Ouid. 6. Metam. 19.

Bellum indicare ventri. Horat. 1. Serm. Satyr. 5. 2.

Tibia indixit chotos. Virg. 11. Aen. 148.

Cænam indicere. Martial. lib. 11, 43.

Concilium. Liu. 1. ab Vrbe, 219.

Diem pugnae. Liu. 10. ab Vrbe, 131.

Ferias. Liu. 3. ab Vrbe, 23.

Forum. Virg. 5. Aeneid. 151.

Funus. Sueton. in Cæfare.

Honores. Virg. 3. Aen. 53.

Templis indicit honorem. Virg. 1. Aen. 128.

Ieiunia indicere. Horat. 2. Serm. Satyr. 3. 58.

Læges. Propert. lib. 4. eleg. 9. 11.

Lux indicitur. Ouid. 1. Fast. 132. Sic idem 2. Fast. 106, Curio legitimis tunc fornacalia verbis Maximus indicit, nec stata sacra facit.

Mortem indicare. Tacit. lib. 13.

Multam. Phn. lib. 11, cap. 3. 3.

Nuptias. Quint. lib. 7, cap. 5.

Odium pecuniæ. Senec. de Benef. lib. 2, cap. 17.

Spectacula. Liu. 1. ab Vrbe, 37.

Supplicationem. Cæf. 7. bell. Gall. 360.

Tributum populo. Liu. 4. ab Vrbe, 260.

Indictus: solenniter promulgatus.

Dapes indictæ. Ouid. 4. Fast. 71.

Indictus: Non dictus. Terent. Phorm. 5. 8. 58, Quod dictum, indictum est: quod modo erat ratum; irritum est. Liu. 5. ab Vrbe, 72. Virg. 7. Aen. 147, Nec tu carminibus nostris indictus abibis.

Indictum ore alio. Horat. 3. Carm. ode 25. 2.

Indicta causa. Liu. lib. 3, Quòd si indicta causa in vincula ducatur.

Indictio. Genus pensitationis. De hoc Titulus est de Indictionibus, lib. 10.

Indictiuus. Funus indictiuum: ad quod per præconem euocabantur. Festus.

INDIDEM.] Aduerbium de loco.

INDIFFERENS.] Senec. epist. 23, Indifferentia voco, nec bona, nec mala, ut paupertatem, &c.

Indifferens homo. Suet. in Iulio Cæf. cap. 35.

Indifferens dolor apud Stoicos. Gell. lib. 12, cap. 15.

Indifferentia: Similitudo, conuenientia. Gell. lib. 13, cap. 3, Hoc ego scripsi de vtriusque vocabuli indifferentia. Ibidem, cap. 21.

Indifferenter: Indiscriminatim.

Indifferenter ferre. Sueton. in Domitiano, cap. 23.

INDIGEN A.] qui alicubi natus est. Liu. 1. bell. Pun. 110, Nec maiores eorum indigenas, sed aduenas Italiæ cultores. Ouid. 2. Metamorph. 169, Suspicit, indigenæ Sidonida nomine dicunt. Deus indigena Ouid. 6. Metam. 66.

Populi indigenæ, Latij. Lucan. lib. 2, 87.

Indigena vitum. Plin. lib. 14, cap. 6, 11.

INDIGEO.] Eged.

Cum Genitino. Plaut. Cistel. 2. 25, Suiq; omnium rerum nos indigere.

Indigere alicuius. Terent. And. 5. 3. 19.

Auxilij tui indiget. Plaut. Rud. 16, 17.

Sermonis tui sum indigens. Plaut. Rud. 23, 6.

Vsus indiget hostium. Virg. eclog. 2, 12.

Cum Ablativo. Valerius Max. lib. 7. Malo virum pecuniâ, quam pecuniam viro indigentem.

Indigeo addiscere. Gell. lib. 4, cap. 1.

Indiget: Impersonale. Plinius libro 10, cap. 27, Nunquam conspectis, nisi quum præsidio earum indiget.

Indigus. Plin. lib. 8, cap. 40. 3. Stipendorum indiga.

Indigus ensis. Silius lib. 2.

Indigus opis. Virgil. 2. Georg. 86. Lucret. lib. 1, Ipsa suis pol-lens opibus, nihil indiga nostri.

INDIGEN S.] Deus ex homine factus. Liuius 8. ab Vrbe, 46, NNn 3 Larcs,

Lares, diui Nouenfiles: dii indigetes, diui quorum est potestas nostrorum hostium. Virg. 12. Aen. 159.

Indigetem Aeneam scis ipsa. Idem 1. Georg. 100,
Dij patrij indigetes. Macrobius libro 1. de Som. Scip. capite nono.